

DCT GDANSK S.A.

W odpowiedzi na pytania oferentów dot. przetargu

435/2015/03 Modernizacja istniejącego systemu podtorza, Zamawiający publikuje odpowiedzi:

Nr	Data	Dotyczy
1	11.02.2015	
Pytanie:		W paragrafie 4 ustęp 19 zawarto zapis: „W powyższym zakresie wymagane jest postępowanie zgodne z Instrukcją dla firm usługowych oraz Instrukcją awizacji, które stanowią Załącznik nr 4 do niniejszej Umowy” Natomiast na stronie 28 Umowy w spisie załączników występuje: „Załącznik nr 4. DCT_SOP_SC_12.05_Procedura-kontroli-ruchu-osobowego-i-samochodowego”. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy nazwami załącznika nr 4 do Umowy.
Odpowiedź:		Zamawiający informuje że Instrukcja dla firm usługowych oraz instrukcja awizacji stanowią integralną część załącznika nr 4 DCT_SOP_SC_12.05 Procedura kontroli ruchu osobowego i samochodowego.
2	11.02.2015	
Pytanie:		Proszę o potwierdzenie, że dokument pod nazwą aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, ma być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Odpowiedź:		Zamawiający potwierdza, że aktualny odpis rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, ma być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

3	11.02.2015	
Pytanie:	Proszę o potwierdzenie, że w zakresie warunku 2/ Oferent wykonał i zakończył 2 roboty budowlane potwierdzone protokołem końcowym bez uwag istotnych, z których każda polegała na budowie, remoncie lub modernizacji podtorzy suwnicowych na łącznej długości torów nie mniejszej niż 1000m, przy użyciu szyn nie mniejszych niż szyna A 100 można posiłkować się potencjałem podmiotu trzeciego.	
Odpowiedź:	Oferent potwierdza że dopuszcza się posiłkowanie się przez Oferenta potencjałem podmiotu trzeciego w zakresie wymaganego doświadczenia pod warunkiem że będzie on pełnił funkcję Głównego Podwykonawcy i po spełnieniu przez Oferenta wymagań określonych w punkcie III Ogłoszenia.	
4	11.02.2015	
Pytanie:	Zamawiający w pkt C.1. d), e) i f) Ogłoszenia o przetargu wymaga wykazania się innym doświadczeniem kadrowym niż w Załączniku nr 3 do Przetargu. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i dokonanie niezbędnych zmian w Ogłoszeniu lub w Załączniku nr 3.	
Odpowiedź:	Modyfikacji uległ Załącznik nr 3.	
5	11.02.2015	
Pytanie:	W związku z udziałem w postępowaniu na zadanie jw. rosimy o potwierdzenie odpowiedzialności za szkody rzeczywiste bez utraconych korzyści.	
Odpowiedź:	Zamawiający informuje, że wzór umowy stanowiącej załącznik nr 2 do Ogłoszenia został zmodyfikowany	